Si decreta l’avvio della procedura di  affidamento diretto acquisto dei seguenti prodotti: 

- Yamaha Pa 150 in alternativa al tipo B 
- Gewa Pure FX 1 disp. 
- Vonix Kbs01 Keyboard Stand Easy Locking  

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per il servizio di cui all’art.1 è di € 349,90 (trecentoquarantanove/90) IVA inclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla ditta StrumentiMusicali.net S.r.L. - Via del Tratturello Tarantino, 5 - 74123 
Taranto 

Art. 4 – Durata 

La fornitura dovrà essere realizzata entro 15 giorni dal contratto.